
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 27 липня 2021 року                                                 с. Нижній Вербіж                      
№108/2021 

 

Про взяття на облік дітей,  
які опинились в складних 

життєвих обставинах 

 

Керуючись наказом Міністерства соціальної політики України від 
03.02.2021 р. №48 «Про затвердження Примірного порядку передання 
документації щодо дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та 
осіб з їх числа, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, від 
служб у справах дітей районних державних адміністрацій до служб у справах 
дітей виконавчих органів міських рад, сільських та селищних рад»,  Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 р. №866 (із змінами) «Питання діяльності органів опіки та піклування 
пов’язаної із захистом прав дитини», ст.19 Сімейного кодексу України 
виконавчий комітет сільської ради  

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на облік сектору у справах дітей Нижньовербізької сільської ради 
дітей, які опинились в складних життєвих обставинах з 27.07.2021 р.: 

- ********************** 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Олексюк. 
 

 Заступник сільського  голови 

 з питань  діяльності виконавчих   
 органів  ради                                                                  Ольга   ОЛЕКСЮК 

 

 

 


